АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014

№ 116
с. Чажемто

О присвоении адресов некоторым жилым помещениям

                 В связи с ошибочными данными ОГУП «ТОЦТИ» Колпашевского отделения при составлении технического паспорта и  постановкой на кадастровый учет  жилого дома по адресу: Томская область, Колпашевский район,  село Озерное,  улица Водников, д.1

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес   жилым помещениям:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Ранее сложившийся адрес
	Новый адрес

	1.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 1,  (площадью 37,6 кв.м) и квартира № 2 (площадью 22,4 кв.м) объединены, первый этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 1,  (площадью 60,0 кв.м),  первый этаж

	2.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 3,  (площадью 23,7 кв.м), первый этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 2,  (площадью 23,7 кв.м),  первый этаж

	3.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 4,  (площадью 38,1 кв.м), первый этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 3,  (площадью 38,1 кв.м),  первый этаж

	4.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 5,  (площадью 36,8 кв.м), первый этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 4,  (площадью 36,8 кв.м),  первый этаж

	5.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 6,  (площадью 37,9 кв.м), второй этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 5,  (площадью 37,9 кв.м),  второй этаж

	6.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 7,  (площадью 22,4 кв.м), второй этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 6,  (площадью 22,4 кв.м),  второй этаж

	7.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 8,  (площадью 24,0 кв.м), второй этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 7,  (площадью 24,0 кв.м),  второй этаж

	8.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 9,  (площадью 38,1 кв.м), второй этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 8,  (площадью 38,1 кв.м),  второй этаж

	9.
	Жилое помещение (квартира)
	 Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 10,  (площадью 36,7 кв.м), второй этаж
	Томская область, Колпашевский район, село Озерное, улица Водников, д.1 квартира № 9,  (площадью 36,7 кв.м),  второй этаж

        2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
В.В. Марьин
Чагина Марина Анатольевна
8(38 254) 21 694